

Příloha č. 1 k servisní smlouvě

Popis	MJ	Počet (rok)	Cena/MJ	Celkem
Brandýs nad Labem ÚHUL (ČOV)				
Pravidelný servis čov 4x ročně -Kontrola strojů a zařízení na čov -Servis Neutro, Jímky (Čerpadlo) -Kontrola Armatur -Servis Vertikálních česlí (proměření strojů odběru proudu, výměna oleje v převodovce, kontrola kartáče, kontrola povrchových úprav oceli, kontrola sond – vyčištění, kontrola kabelů a pospojení, kontrola chodu reverzace)	kpl	4	9 962,00Kč	39 848,00 Kč
Odběr a analýza vzorků NL, BSK, CHSK, Amonné ionty, dusičnany, N-(NH4), N- (NO3), P	ks	4	2 920,00 Kč	11680,00 Kč
Odběr a analýza vzorků (lapol)	ks	1	2 430,00 Kč	2 430,00 Kč
Likvidace odpadu 2x rok (4m3)	m3	8	733 Kč	5864 Kč
Likvidace lapolu 2x rok podle 190809 kód odpadu	M3	2	1220 Kč	2440 Kč
Vzorkování Neutr. Jímka 2x rok	ks	2	1220Kč	2440Kč
Malá Úpa (ČOV BSZF)+VRT				
Pravidelný servis a údržba (1x 3 měsíce) vč. dopravy	kpl	4	6 440,00 Kč	25 760,00 Kč
Odběr a analýza vzorků ČOV BSK, CHSK, NL	ks	2	2430,00 Kč	4 860,00 Kč
Krácený rozbor/1x rok (pitná voda)	ks	2	3 878,00 Kč	7 756,00 Kč
Úplný rozbor/1x 2roky (pitná voda)	ks	1	14 570,00 Kč	14 570,00 Kč
Vývoz septiku 7,5m3	rok	1	11380 Kč	11 380 Kč
Zaslání rozborů pitné vody na PIVO (administrace)	kpl	1	1163,60 Kč	1163,60 Kč

Výměna aeračních membrán a čištění ČOV (denitrifikace, nitrifikace) každých 5 let dle provozního řádu:

Popis	MJ	Počet (rok)	Cena /MJ	Celkem
Aerační membrány Jáger	kpl	1	15 770,00 Kč	15 770,00 Kč
Odčerpání nádrži + zpětné čerpání vč. dozoru k eliminace možného poškození dosazovací nádrže	kpl	1	7 300,00 Kč	7 300,00 Kč
Čištění tlakovým vozem (denitrifikace, nitrifikace)	kpl	1	17 520,00 Kč	17 520,00 Kč
Roční čištění denitrifikace, nitrifikace	kpl	1	6 552,00 Kč	6 552,00 Kč
3x Servisní technik +doprava +km cena	kpl	1	23 250,00 Kč	23 250,00 Kč
Materiál na malé opravy	kpl	1	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
Likvidace zahuštěné vody do 20m3	kpl	1	10 710,00 Kč	10 710,00 Kč
Projektová činnost	kpl	1	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč